

	
	




	


	
		
			
				
					Země

					
						
							
						
					

					
						
							
						
					

				

					
						
							
								
							
							Centrála
						
					
	
						
							
								
							
							Belgie
						
					
	
						
							
								
							
							Česká republika
						
					
	
						
							
								
							
							Dánsko
						
					
	
						
							
								
							
							Finsko
						
					
	
						
							
								
							
							Francie
						
					
	
						
							
								
							
							Holandsko
						
					
	
						
							
								
							
							Italie
						
					
	
						
							
								
							
							Irsko
						
					
	
						
							
								
							
							Německo
						
					
	
						
							
								
							
							Norsko
						
					
	
						
							
								
							
							Polsko
						
					
	
						
							
								
							
							Portugalsko
						
					
	
						
							
								
							
							Rakousko
						
					
	
						
							
								
							
							Řecko
						
					
	
						
							
								
							
							Spojené království
						
					
	
						
							
								
							
							Španělsko
						
					
	
						
							
								
							
							Švýcarsko
						
					


			

		

		
			
				
					Jazyk cz

					
						
							
						
					

				

					
						
							CZ
						
					
	
						
							EN
						
					


			

		

		

		
				
					
						
							
						
					
				
	
					
						
							
						
					
				
	
					
						
							
						
					
				


		

	

	
		
			
				
					
						
					
				
			

			


			
				
					
						
					
				
			
	
				
						Rent
				
			
	
		




		




		




		




				
						Lease
				
			
	
				
						Subscribe
				
			
	
				
						Share
				
			



			

			


			
				
						Mobility Store
				
			
	
				
						E-mobility
				
			
	
				
						Future
				
			



			

			
				
					
						
							
						
					

					
						Můj účet
					

				
			

			
				
			

		

		
			


			
		




		




		




		




		




		




		




		




				
						Leasing pro firmy
				
			
				
						Proč Drivalia
				
			
	
				
						Proč leasing
				
			
	
				
						Řešení pro vozový park
				
			
	
				
						Operativní leasing
				
			
	
				
						Leasingové produkty
				
			
	
				
						Služby
				
			
	
				
						Mezinárodní spolupráce
				
			
	
				
						Online aplikace
				
			



			
	
		




				
						Leasing pro podnikatele
				
			
				
						Informace pro malé a střední podnikatele
				
			



			
	
		




		




		




		




		




		




		




		




		




		




				
						Informace pro řidiče
				
			
				
						Služby pro řidiče
				
			
	
				
						Údržba a opravy
				
			
	
				
						Pneumatiky
				
			
	
				
						Nehody a škody
				
			
	
				
						Asistenční služby
				
			
	
				
						Náhradní vozidlo
				
			
	
				
						Palivové karty
				
			
	
				
						Ukončení leasingu
				
			
	
				
						DriverPass
				
			
	
				
						FAQ
				
			



			
	
		




		




				
						Ojetá vozidla
				
			
				
						Future Drivalia - ojeté vozy
				
			
	
				
						Vstup pro obchodníky s ojetými vozidly
				
			



			





			
				
						Rent
				
			
	
		




		




		




		




				
						Lease
				
			
		




		




		




		




		




		




		




		




				
					
						Leasing pro firmy
					
					
				
					
			
				
						Proč Drivalia
				
			
	
				
						Proč leasing
				
			
	
				
						Řešení pro vozový park
				
			
	
				
						Operativní leasing
				
			
	
				
						Leasingové produkty
				
			
	
				
						Služby
				
			
	
				
						Mezinárodní spolupráce
				
			
	
				
						Online aplikace
				
			



					

			
	
		




				
					
						Leasing pro podnikatele
					
					
				
					
			
				
						Informace pro malé a střední podnikatele
				
			



					

			
	
		




		




		




		




		




		




		




		




		




		




				
					
						Informace pro řidiče
					
					
				
					
			
				
						Služby pro řidiče
				
			
	
				
						Údržba a opravy
				
			
	
				
						Pneumatiky
				
			
	
				
						Nehody a škody
				
			
	
				
						Asistenční služby
				
			
	
				
						Náhradní vozidlo
				
			
	
				
						Palivové karty
				
			
	
				
						Ukončení leasingu
				
			
	
				
						DriverPass
				
			
	
				
						FAQ
				
			



					

			
	
		




		




				
					
						Ojetá vozidla
					
					
				
					
			
				
						Future Drivalia - ojeté vozy
				
			
	
				
						Informace pro nové smluvní partnery
				
			



					

			



			
	
				
						Subscribe
				
			
	
				
						Share
				
			



			

			
					
						
							Mobility store
						


			
				
						Short and Medium Term Car Rental
				
			
	
				
						Electric Mobility
				
			
	
				
						Service centres
				
			
	
				
						Car Sharing E+Share Drivalia
				
			
	
				
					Zobrazit všechny

					
						
					
				
			



					


			

			


			
				
						KONTAKT
				
			
	
				
						Blog
				
			
	
				
						O nás
				
			
	
				
						Kariéra
				
			
	
				
						Drivalia Magazín
				
			
	
				
						Pro média
				
			
	
				
						Reference
				
			
	
				
						FAQ
				
			
	
				
						Ojetá vozidla
				
			



			

		

	




			










	
		
			
				
							Prémiový operativní leasing
				





				
												Auto na leasing nabízí řada firem. Jakou si vybrat? „Tu, která je synonymem kvality a serióznosti,“ říká Vojta Dyk, Drivalia ambasador.
				


				
					
						Více o nás
					
				


			

		

		
			
				
				
				[image: 358_24_DrivaliaCZ_header_manager.jpg]
			
		

	








	
		
			
				
					
	

		
			Future Drivalia – Ojeté vozy
		


		
			Nabídka ojetých vozů

			
		
		
			Informace pro obchodníky
s ojetými vozidly

			
		
		
			Kontakt – ojeté vozy

			
		

	





	

		
			Leasing pro firmy
		


		
			Proč DRIVALIA

			
		
		
			Řešení pro správu vozového parku

			
		
		
			Operativní leasing

			
		

	





	

		
			Informace pro řidiče
		


		
			Info o DriverPass kartě

			
		
		
			Služby pro řidiče

			
		
		
			Nejčastější dotazy

			
		

	





				

			

		

	








	
		
			
				

						
							Nabídka pro podnikatele
						



				

				
					
	

		
			
				
					[image: Osobní]

				


				
					Osobní
				

			
		



		
			
				
					[image: SUV]

				


				
					SUV
				

			
		



		
			
				
					[image: Užitkové]

				


				
					Užitkové
				

			
		



		
			
				
					[image: Dream cars]

				


				
					Dream cars
				

			
		



		
			
				
					[image: Elektromobily]

				


				
					Elektromobily
				

			
		



		
			
				
					[image: Skladem]

				


				
					Skladem
				

			
		


	






				

			

		

	








	
		
			
				

						
							Nejnovější z DRIVALIA
						



				

				
					

	
		
			
						[image: Future Drivalia pro prodej zánovních vozů]

					
						Future Drivalia pro prodej zánovních vozů
					


					
						
								Více informací

							
						
					

			
		
		
			
						[image: Blog společnosti Drivalia]

					
						Blog společnosti Drivalia
					


					
						
								Více informací

							
						
					

			
		
	




				

			

		

	








	
		
			
				

						
							Služby pro řidiče
						


						
															Vy řídíte, my se postaráme o zbytek
						


				

				
					
	

		
			
				

				
					Služby pro řidiče
				


				
					
						
					
				

			
		



		
			
				

				
					Údržba a opravy
				


				
					
						
					
				

			
		



		
			
				

				
					Nehody a škody
				


				
					
						
					
				

			
		



		
			
				

				
					Vrácení vozidla
				


				
					
						
					
				

			
		



		
			
				

				
					FAQ
				


				
					
						
					
				

			
		


	





				

			

		

		
			
				
				
				[image: Pozadí Služby pro řidiče.jpg]
			
		

	








	
		
			
				

						
							Proč DRIVALIA?
						


						
							
								
									
									
										Světová jednička v oblasti car-as-a-service
									
								
								
									
									
										Více než 50 let zkušeností ve 30 zemích
									
								
								
									
									
										Řešení pro správu vozového parku na míru, aby vyhovovalo vaší strategii a rozpočtu
									
								
						


					
						
							O společnosti DRIVALIA
						
					

				

			

		

	








	
		
			
				

						
							Vaše flotila je naší prioritou
						


						
															Správa vozového parku je snadná, takže

se můžete soustředit na to, co bude dál:

posunout své podnikání vpřed.
						


				

				
					
	

		
			Zjistěte vše o:
		


		
			Naše leasingové produkty

			
		
		
			Naše služby

			
		
		
			Udržitelnost vozového parku

			
		
		
			Mezinárodní spolupráce

			
		

	





				

			

		

		
			
				
				
				[image: Pozadí flotila.jpeg]
			
		

	








	
		
			
				

						
							Blog společnosti DRIVALIA
						



					
						
							Zobrazit vše
						
					

				

				
					

	
		
		
		
			
						[image: IAA Mobility: CA Auto Bank a Drivalia se vydávají dobýt Evropu]

					
						Aktuality
					


					
						IAA Mobility: CA Auto Bank a Drivalia se vydávají dobýt Evropu
					


					
						
		5. září 2023
						

						–




			4 minuty čtení
					

			
		
		
		
		
			
						[image: Drivalia převzala leasingovou společnost LeasePlan Česká republika]

					
						Aktuality
					


					
						Drivalia převzala leasingovou společnost LeasePlan Česká republika
					


					
						
		3. srpna 2023
						

						–




			2 minuty čtení
					

			
		
		
		
		
			
						[image: Co je dobré vědět při cestě na dovolenou?]

					
						Aktuality
					


					
						Co je dobré vědět při cestě na dovolenou?
					


					
						
		28. června 2023
						

						–




			10 minut čtení
					

			
		
		
		
		
			
						[image: ALD dokončilo akvizici společnosti LeasePlan. Česká pobočka LeasePlanu ale přejde pod jiného vlastníka]

					
						Aktuality
					


					
						ALD dokončilo akvizici společnosti LeasePlan. Česká pobočka LeasePlanu ale přejde pod jiného vlastníka
					


					
						
		23. května 2023
						

						–




			1 minuta čtení
					

			
		
		
		
		
			
						[image: Jak je Česko připraveno na elektromobilitu? Máme čerstvé výsledky]

					
						Aktuality
					


					
						Jak je Česko připraveno na elektromobilitu? Máme čerstvé výsledky
					


					
						
		27. dubna 2023
						

						–




			5 minut čtení
					

			
		
	




				

			

		

	






			

	




	
	
		
				
			
				
					
		
		
					

					



		
				
					
						
							Operativní leasing
						
					
				
	
					
						
							Informace pro řidiče
						
					
				
	
					
						
							FAQ
						
					
				
	
					
						
							Blog
						
					
				
	
					
						
							Kariéra
						
					
				
	
					
						
							O nás
						
					
				
	
					
						
							Kontakt
						
					
				


		




		
				
					Cookies
				
	
					Prohlášení o ochraně soukromí
				
	
					Práva k osobním údajům
				
	
					Podmínky používání
				
	
					English version
				


		

					

				

			

		

				
			
				
					
					

					
		Drivalia Lease Czech Republic s.r.o. - Bucharova 1423/6 158 00 Praha 5 Česká republika

		© 2024 DRIVALIA
					

					
					

				

			

		

	
	
		

		
			

			
				Prosím zapněte si Javascript pro správný chod webu


				Zdá se, že nemáte zapnutý Javascript. Je možné, že se vám stránky nebudou zobrazovat správně. Prosíme, zapněte si Javascript, nebo si přečtěte víc zde.


				✕
			


			

		




		

			
	
	

